



## **Rekrutacja do szkół ponadgimnazjalnych. Lubawa na topie, Kisielice z problemami**

data aktualizacji: 2016.07.07



**Do 22 czerwca absolwenci gimnazjów mieli czas na to, by złożyć podania o przyjęcie do lokalnych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Iławski. Choć ostateczne dane dotyczące naboru poznamy dopiero 22 lipca, to już teraz, na podstawie pierwszych informacji, można stwierdzić, że większość szkół nie będzie miała problemu z wypełnieniem szkolnych ław uczniami klas pierwszych.**

W czterech szkołach liczba kandydatów jest większa niż liczba początkowo przewidywanych miejsc. Taka korzystna dla placówki sytuacja ma miejsce w przypadku Zespołu Szkół w Lubawie, iławskiego "mechanika" oraz "żeromka", a także Zespołu Szkół w Suszu. W przypadku iławskiej "budowlanki" liczby przewidywanych miejsc i kandydatów są do siebie bardzo zbliżone. Słabiej jest w Kisielicach. Tamtejszy Zespół Szkół Rolniczych przewidział miejsca dla 30 osób, a kandydatów ma jedynie 17.

Oto wstępne dane dotyczące naboru do lokalnych szkół ponadgimnazjalnych w kolejności od tej, która ma najwięcej kandydatów. Podane liczby to ilość uczniów, która wskazała daną szkołę jako swój pierwszy wybór. W nawiasie podajemy też liczbę miejsc przewidywanych w danej szkole według planu naboru:

Zespół Szkół w Lubawie - kandydaci: 287 (przewidywane miejsca: 240)

Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie - 212 (210)

Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 roku w Iławie - 208 (210)

Zespół Szkół im. S. Żeromskiego w Iławie - 201 (180)

Zespół Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu - 79 (60)

Zespół Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach - 17 (30)

Dane nie są jeszcze ostateczne. Do 15 lipca kandydaci będą dostarczać do wybranych przez siebie szkół oryginały świadectw ukończenia gimnazjum oraz zaświadczeń o wynikach egzaminu gimnazjalnego. 22 lipca szkoły ogłoszą listy kandydatów przyjętych oraz nieprzyjętych i udostępnią informację o wolnych miejscach.

**REKLAMA:**

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47041-rekrutacja-do-szkol-ponadgimnazjalnych-lubawa-na-topie-kisielice-z-problemi>